
1305

       

MASCHI 760

FEMMINE 545

1305

573

295

226

99

101

11

TOTALE 1305

95,4%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  7 progressivo

1299 AORMN PESARO M 63 PIANDIMELETO PU SI

1300 AORMN PESARO F 82 FANO PU SI

1301 AORMN PESARO F 86 COLLI AL METAURO PU SI

1302 CIVITANOVA MARCHE M 72 FILOTTRANO AN SI

1303 INRCA ANCONA F 90 ANCONA AN SI

1304 M 70 OSIMO AN SI

1305 SENIGALLIA M 94 SENIGALLIA AN SI

JESI

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

aggiornamento: 3/12/2020 ore 18.00SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA

PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

FUORI REGIONE

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO




